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Søreggen 2, 7224 Melhus
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kirkekontoret@melhus.kommune.no
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Kantor i Melhus  72 85 86 29
Prosten i Gauldal 72 85 86 26
Prostesekretær  72 85 86 27
Sokneprest Flå og Horg 72 85 86 23
Sokneprest Hølonda 72 85 86 28
Sokneprest Melhus 72 85 86 22

KIRKER:
Flå kirke: 
www.kirken.no/fl amenighet, tlf. 72 85 17 18
Horg kirke: 
www.kirken.no/horgmenighet, tlf.  72 85 49 59    
          

Hølonda kirke: 
www.kirken.no/holondamenighet, tlf. 72 85 05 92
Melhus kirke: 
www.kirken.no/melhusmenighet, tlf.  72 87 13 72
- servicebygg telefon 72 87 13 54

PRESTEVAKT:
I Melhus skal det allƟ d være mulig å få kontakt 
med en prest. Se telefonlista.

NyƩ  fra daglig leder
Kurt Rylandsholm

Telefonliste:
Sokneprest Merete Sand, tlf. 977 67 276
Sokneprest Tarjei Løvik Tlf. 913 35 565
Sokneprest Jan Tore Vespestad tlf. 414 03 068
Menighetsped. Svanhild Christofi e Hafnor 
Sandberg, tlf. 900 18 940
Menighetsped. Tor Ljøkjell, tlf. 473 30 520
Prost Øystein Flø, tlf. 91872873
Kirkeverge Kurt Rylandsholm tlf. 977 17 870
Diakon Tone Njøs, tlf. 482 02 839
Kantor ChrisƟ ne Goedecke, tlf. 416 74 548
Organist Magnus Noreen tlf. 951 82 931

Parkering ved Flå og Melhus kirker
Ved større arrangement i kirkene våre, 
og da spesielt Flå og Melhus, erfarer vi 
at det på grunn av manglende 
oppmerking og fysiske avgrensninger er 
en del uƞ ordringer i forbindelse med parkering. Det 
er vikƟ g at Ɵ lkomsten Ɵ l kirkebyggene ikke blir sper-
ret med tanke på at utrykningskjøretøy skal kunne 
komme helt frem Ɵ l bygget. Ved Flå og Melhus kirker 
jobbes det nå med å fi nne løsninger på å forbedre 
parkeringsforholdene. InnƟ l deƩ e er på plass oppfor-
dres alle besøkende om å parkere kjøretøyene slik 
at andre bilister ikke blir sperret inne, eller hindrer 
fremkommeligheten av større kjøretøy Ɵ l kirkene. I 
Flå gjelder deƩ e også Ɵ lkomsten Ɵ l eiendommene 
rundt kirken.

Dugnad på gravplassene
I skrivende stund er det planlagt dugnad på følgende 
Ɵ dspunkt:

Flå kirkegård: Ɵ rsdag 10. mai kl. 17
Horg kirkegård: mandag 9. mai kl. 18
Melhus kirkegård: onsdag 11. mai kl. 12 

Forandring av Ɵ dspunkt kan Ɵ lkomme. Se neƩ siden 
kirken.no/melhus for mer informasjon og ev. en-
dringer. Grunnet snøforholdene er dugnaden på 
Hølonda kirkegård ennå ikke fastsaƩ .

Kirkelig fellesråd vil reƩ e en stor takk Ɵ l alle som har 
lagt Ɵ l reƩ e for, og/eller deltaƩ  på dugnadene. Dug-
nadene er Ɵ l stor hjelp med tanke på å gjøre grav-
plassene fi ne for pårørende og andre besøkende.

AnsaƩ e og medarbeidere
EƩ er 35 års tjeneste hos Melhus kirkelige fellesråd 
gikk Rolf Niklas Midtlyng av pensjon 1. mai. Det er 
kommet inn 6 søknader i forbindelse med utlysing 
av sƟ llingen som kirketjener i Horg. I skrivende stund 
har ikke fellesrådets administrasjonsutvalg foretaƩ  
anseƩ else i sƟ llingen.

Har dere fåƩ  barn
i familien?

Husk å melde dåp så 
snart planene er klar. 
Se kirken.no/melhus 
for informasjon og 

påmelding.

Lurer du på noe, 
ring kirkekontoret tlf. 72 85 86 21
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Av Jan Tore Vespestad

Et godt valg
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Jeg har vært sjømann en del år. Da kommer en 
ganske nær innpå de en jobber med. Feil og mangler 
kommer fram hos meg selv og andre. Av og Ɵ l må 
en be om unnskyldning. Det gjør godt og hjelper på 
felleskapet. I hvert fall en gang sa jeg: « jeg er i hvert 
fall ikke feilfri.» Svaret jeg fi kk var: «Det er ingen som 
er feilfri». 

For en Ɵ d Ɵ lbake leste jeg en fortelling som gjorde 
stort inntrykk på meg. Det var en toller. Tollerne var 
gåƩ  frivillig i tjeneste for okkupasjonsmakten. Des-
suten stjal de, var de korrupte og parƟ ske. Denne 
tolleren her var ikke bare toller, men også overtoller 
og ikke bare rik, men meget rik.

Nå hadde det seg slik at han ville gjerne se Jesus. 
Hvorfor det - kan vi spørre? Hva ville en slik kar ha 
med Jesus og gjøre? Ja, det er leƩ  å dømme og ta 
feil. Senere i hendelsen kan vi lese at de som så 
deƩ e murret og sa: «Han har taƩ  inn hos en syndig 
mann». En skal ikke dømme og heller ikke skue hun-
den på hårene. 

Han ville så mye se Jesus at han klatret opp i et tre 
for å kunne se ham. Det var om og gjøre for ham. 
Da Jesus kom forbi treet han var oppe i så han opp 
og sa noe Ɵ l tolleren, Sakkeus. Han kjeŌ et ikke på 
ham for at han levde som han gjorde. Nei, han sa: 
«Sakkeus, skynd deg og kom ned! For i dag må jeg 
ta inn hos deg.»  Jesus visste hvilket liv han levde. 
Jesus visste hvem han var. Allikevel ville han besøke 
Sakkeus og være sammen med ham. Han ville være 
venn med ham. Sakkeus var så mye verd for Jesus.
DeƩ e gjelder deg og meg også. Vi får ikke allƟ d Ɵ l 
å leve som vi ønsker. Eller det kan være noe som 
gnager eller gjør vondt som vi har gjort eller skulle 
ha gjort før. Så får vi ikke fred. Jesus vet alt deƩ e. 

deg.
Sakkeus tok i mot Jesus med glede. Han har nok haƩ  
det fl oƩ  sammen med Jesus. Han ble helt forandret 
av deƩ e møtet. Å være sammen med et så godt 
menneske må ha vært helt Himmelsk i bokstavelig 
forstand. Han var ikke bare et fi nt menneske, men 
han var feilfri. Allikevel ville han være vennen Ɵ l 
Sakkeus og være sammen med ham. 

Det er godt å tenke på for meg og oss alle når vi ikke 
greier å være som vi gjerne ville. Jesus vil allikevel 
vise oss sin godhet og kjærlighet.

Sakkeus valgte å møte og være sammen med Jesus. 
Det gjorde – som nevnt – stort inntrykk på ham. 
Vil du og jeg være sammen med ham vil det gjøre 
stort inntrykk på oss også. Gud, Jesus og Den Hellige 
Ånd vil oss ikke vondt. Han vil ikke gi oss et kjedelig 
liv, snarere tvert imot. Vi får ikke et problemfriƩ  liv, 
men han vil hjelpe oss og være med oss hele veien. 
Jeg vil anbefale deg å velge «å gå og se Jesus» du 
også. Du kan snakke med ham hele Ɵ den og han 
hører. I Bibelen og andaktsbøker fi nner du ham i 
gudstjenester og møter likedan. I naƩ verden får du 
også felleskap med ham og andre som vil være sam-
men med ham.

Jeg vil anbefale deg Ɵ l å prøve deƩ e. Så kan du se 
hvordan det er.          

Du er absoluƩ  - god nok – for å 
være Jesu venn. Han vil gjerne 
være sammen med deg – akku-
rat som du er nå.  Du er veldig 
mye verd for ham. Så mye at 
ham ville dø på korset for deg 
og alle mennesker – for å åpne 
veien Ɵ l Himmelen. Han vil Ɵ lgi 

Ill.foto: Pixabay
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AVTROPPENDE KIRKETJENER I FLÅ
Når vi kommer Ɵ l mai måned, får vår trofaste kirketjen-
er, ERLING JOHANSEN, være pensjonist på helƟ d. For 
39 år siden fant han en sƟ llingsannonse som kirketjen-
er i Melhus kirke han søkte på. Der hadde han siƩ  virke 
i vel tre år. Da han fi kk mulighet Ɵ l en Ɵ lsvarende jobb 
i Flå lirke, slo han Ɵ l. Flå er nærmere hjemstedet Hovin 
enn Melhus. Dermed ble arbeidsveien kortere. 

Mye av arbeidet hans har vært utendørs. Plenklipping, 
beskjæring av busker og rydding av grusgangene har 
vært et vikƟ g arbeid for å holde kirkegården så pen 
og trivelig som mulig. I starten av karrieren gikk han 
bak og skjøv en manuell plenklipper. EƩ er hvert fi kk 
klipperen motor som drev kniven. LeƩ elsen ble enda 
større da plenklipperen fi kk motorisert fremdriŌ  og et 
sete å siƩ e på. 

Å gjøre klar Ɵ l begravelse er en annen av kirketjenerens 
oppgaver. Også der har det vært en betydelig utvikling 
i løpet av Erlings nesten 40 yrkesakƟ ve år. I starten var 
arbeidet manuelt og redskapene var hakke og spede. 
På kalde og ufyselige vinterdager kunne det bli ganske 
så tøff e tak. Oppgaven er vesentlig leƩ ere i dag når 
arbeidet kan gjøres med en liten gravemaskin.
De første årene var vasking av kirka kirketjener Erling 
siƩ  ansvar. Den jobben er saƩ  bort Ɵ l andre nå.
Kirketjenerens ansvar er også å legge Ɵ l reƩ e i guds-
tjenester. Han har sørget for at kirkeklokkene har ringt 
Ɵ l rikƟ g Ɵ d. Alle de store og små detaljene og eff ekt-
ene som skal Ɵ l for en knirkefri kirkelig handling har 
Erling haƩ  full kontroll på. På knapt fi re Ɵ år har det 
vært svært mange ulike prester å bli kjent med. 

Erling synes han har haƩ  en vikƟ g og trivelig jobb. 
Noen av de vikƟ gste hendelsene i mange folks liv har 
vært knyƩ et Ɵ l kirka. Derfor har det vært vikƟ g at de 
seremoniene har vært problemfrie og fi ne. De sosiale 
pratestundene eƩ er gudstjenestene har vært svært 
trivelige. Det er fi nt og vikƟ g å ta seg Ɵ d Ɵ l å snakke 
sammen om løst og fast, synes Erling.

Egentlig gikk Johansen av med pensjon for to år siden. 
Da nåværende kirketjener skulle ha fødselspermisjon, 
ble han spurt om å vikariere. Heldigvis svarte han som 
kjenner Flå kirke som sin egen lomme ja.

Som pensjonist ser Erling frem Ɵ l å bruke mer Ɵ d på 
hyƩ a og på hjemstedet på Storfosna som han har over-
taƩ . Vi takke ham for innsatsen i og for kirka, og ønsker 
at den trivelige arbeidskaren får nyte gode dager med 
det han velger å gjøre!

Av Lisbet Engen

På sluƩ en av uke 25 går årets kulturfesƟ val KrisƟ n fra Husaby av stabelen 
i Skaun. Tradisjonen tro (de siste 22 åra) arrangeres det pilegrimsvandring 
fra Kolbrandstad Stavkirke på Hølonda Ɵ l Skauna kirka på Ven. Der er det 
marked og forskjellige underholdningsƟ lbud søndag 26. juni, som er kultur-
fesƟ valens siste dag. Mellom annet marked og pilegrimsgudstjeneste i den 
over 800 år gamle kirka. 

Kolbrandstad Stavkyrkjelag inviterer derfor også i år Ɵ l vandring fra stavkirka 
med start kl. 08.00, men først har vi oƩ esang i der fra kl. 07.30. Også i år har 
vi prest fra Skaun, i år sokneprest Wiebke Halvorsrud Hummelgård. Hun er 
med og går de 13 km. Ɵ l Skaun, der hun har gudstjenesten kl. 13.00. Nor-
malt er vi framme like før kl.13.00, eƩ er et par pauser underveis. Vi går den 
gamle Jåravegen Ɵ l Restad/Klefstad, krysser over Restogrøtåsen langs den 
aller eldste delen av denne vegleia Ɵ l Klefstadåsen. Videre over FælfæƩ e Ɵ l 
Dalen og Aungrenda i Skaun. Der har vi de siste åra gåƩ  ned Ɵ l den offi  si-
elle pilegrimsleia og følger den ned Ɵ l kirka på Ven. Vi organiserer taxi om 
ønskelig Ɵ lbake Ɵ l Kolbrandstad for å plukke opp biler.

FRA STAVKIRKA TIL VEN

 
Sokneprest i Skaun, Bjerkestrand og pater 
Pollestad holder en liten andakt underveis 
Ɵ l Skaun fra stavkirka for noen år siden.

Pensjonert kirketjener. Foto: Tarjei Løvik
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ROLF MIDTLYNG BLIR PENSJONIST
Tekst og foto: Tarjei Løvik

Det er ikke bare Erling som har sluƩ et som kirketjener og gåƩ  over 
i pensjonistenes rekker. Nå er turen kommet for Rolf Midtlyng også. 
Han har vært kirketjener i Horg det meste av siƩ  yrkesakƟ ve liv, 
fakƟ sk helt siden 1987. 

Rolf forteller at han har trivdes i rollen som kirketjener. Det har vært 
en forholdsvis fri sƟ lling med mange og varierte oppgaver. Des-
suten har det vært en jobb med mening poengterer han. Folk har et 
forhold Ɵ l kirka og kirkegården sin. Her møtes man i glede og i sorg. 
Så selv om kirketjenerens rolle ikke er så synlig bestandig, så er den 
veldig vikƟ g. Det er både givende og krevende på en og samme Ɵ d. 
Mange små og store Ɵ ng må være på plass og i orden, Ɵ ng som en 
ikke tenker på før det ikke er i orden. 

På spørsmål om hva slags person det bør være som skal overta, har 
ikke Rolf spesielle synspunkter. Folk er forskjellige og jobben kan 
gjøres på forskjellige måter, men det er vikƟ g med gode relasjonelle 
antenner og å gjøre jobben skikkelig. Erfaring kommer med åra.

Undertegnede kan skrive under på at det allƟ d har vært trygt å gjøre 
tjeneste i Horg med Rolf som kirketjener i ryggen. Rolf er også særlig 
takknemlig for å ha haƩ  så god støƩ e i menighetsråd og stab opp 
gjennom årene.

Takk for tjenesten Rolf

Av Anna Lina Mørreaunet Holm

26.mars arrangerte Frivilligsentralen, Husfl idslaget, Melhus 
Ungdomsråd og Naturvernforbundet «Den store klebyt-
tedagen» på rådhuset i Melhus. På Naturvernforbundets 
hjemmeside kan en lese at årets tema er reparasjon, og at 
de gjennom kampanjen #EƩ årƟ l og i samarbeid med Norges 
Husfl idslag sine "Fikselaug" vil løŌ e vikƟ gheten av reparas-
jon for å forlenge klærnes leveƟ d. OŌ e er det slik at det er 
favoriƩ klærne våre som blir ødelagt. Bruker vi klærne våre 
dobbelt så lenge, halveres klimautslippet fra klærne, så der-
for er reparasjon et vikƟ g klimaƟ ltak. 
Med koblingen mellom de involverte aktørene, ble klesbyt-
tedagen også en mulighet for å gjøre reparasjoner samƟ dig 
som en kunne drikke kaff e, spise kake og gjøre en kjem-
peinnsats for klima sammen, -alt helt graƟ s! Og ikke minst 
hyggelig! Det var god stemning i kommunestyresalen denne 
dagen, og for undertegnede var det en skaƩ ejakt som gav 
gledelig utbyƩ e! Neste år håper en på enda bedre besøk og 
større klesbyƩ efest ifølge leder for Melhus Frivilligsentral, 
Jorunn Merete Frengen. Som et ledd i Melhus menighets 
engasjement som Grønn menighet, håper vi å få være med 
å arrangere og samarbeide med kommunen om klesbyt-
tedagen Ɵ l neste år, noe Melhus frivilligsentral har ønsket 
oss varmt velkommen Ɵ l!

Ungdomsrådet ved Marianne Nordhaug og Marie 
Lyngen tok blidt imot og organiserte klesbyƫ  nga på 
Melhus rådhus denne dagen, og sier de syntes det har 
vært fi nt å være med i planlegging og gjennomføring 
av arrangementet. De har vært rundt og snakket med 
elevrådene i kommunen og hengt opp plakater for å 
reklamere for Den store klesbyƩ edagen.

KLEBYTTEDAG
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LEDERKURS

SAMUEL I TEMPELET
Første Samuelsbok 3

Gjenfortalt av Desmond Tutu

Av Tor Ljøkjell
 

Ungdomslederkurs er kirkens lederkurs for 
ungdom hvor du får trening i å være en god 
leder. 
 

Du lærer om holdninger, verdier og i Ɵ llegg Ɵ l 
god undervisning har vi mye sosialt fellesskap 
og god mat på samlingene. Kurset består av 2 
samlinger høsten 2022, 2 samlinger våren 2023 
og en weekend.
Den prakƟ ske ledertreningen foregår på de for-
skjellige arrangementene kirkene i Melhus har 
for barn og ungdom.
EƩ er fullført lederkurs kan du være med som 
medarbeider på konfi rmantleir eller andre 
akƟ viteter i menighetene.
Tidligere kursdeltakere forteller at det er gøy, 
uƞ ordrende og sosialt å være med som leder på 
leir. Du er med og hjelper Ɵ l på mange forskjellige 
om-råder. I Ɵ llegg Ɵ l at det er gøy, så lærer man 
utrolig masse.
Påmelding foregår ved å Sende LEDERKURS + 
NAVN Ɵ l 473 30 520
Ta gjerne kontakt med Tor, tlf. 473 30 520, om du 
lurer på noe eller ønsker mer info!
 

Ungdomslederne i menighetene er en stor ressurs i 
barne– og ungdomsarbeidet.
Noen ganger samler vi ungdomslederne, reƩ  og sleƩ  
for å ha det arƟ g sammen. Her eƩ er en teƩ  fi ght på 
gocart-banen.

Samuel het en ung guƩ  som bodde hos presten Eli. 
Eli lærte Samuel å elske Gud med hele hjertet. Men 
Elis egne sønner var ulydige og lyƩ et hverken Ɵ l faren 
eller Ɵ l Gud. De respekterte ikke det hellige, og de tok 
det som ikke Ɵ lhørte dem.
En naƩ  mens Samuel sov, hørte han en stemme som 
ropte: «Samuel! Samuel!» Han løp inn Ɵ l Eli og sa: 
«Her er jeg.»
«Jeg ropte ikke,» sa Eli. «Gå og legg deg igjen.»

Denne gangen forstod Eli at det var Gud som ropte 
på Samuel. «Om du hører stemmen igjen, skal du 
svare ´Tal, tjeneren din hører.´»
«Samuel, Samuel.» Stemmen var der på nyƩ .
 «Tal, Herre, tjeneren din hører,» svarte Samuel.
Neste dag ville Eli vite hva Gud hadde sagt Ɵ l 
Samuel. Samuel var redd for å fortelle det, men Eli 
insisterte. «Gud er sint fordi sønnene dine oppfører 
seg så dårlig, og han vil straff e ulydigheten.»
Eli bøyde hodet og sa: «Han er Herren og vil gjøre 
det han vet er reƩ .»

Kjære Gud,
la meg høre når du roper.

Samuel la seg, men igjen hørte han 
noen rope på ham. Han løp inn Ɵ l Eli, 
men ble på nyƩ  bedt om å legge seg.
«Samuel! Samuel!» sa stemmen for 
tredje gang.
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Diakoniens side
Tone Njøs

Andakter og treff 
LiƩ  eƩ er liƩ  har samfunnet åpnet opp igjen, og vi er i 
gang med andakter ved insƟ tusjonene våre. DeƩ e er vi 
veldig glade for! Vi starter også opp med treff  noen sted-
er i mai, mens andre steder blir det oppstart Ɵ l høsten.

Flå eldresenter:
Andakter torsdager kl. 11.00:
12.mai, 9. og 23. juni, 7. og 21. juli, 4. og 18. august

Horg sykeheim
Andakter onsdager 12.30:
11. og 25.mai, 8. og 22. juni, 6. og 20.juli, 3., 17. og 
31. august

På grunn av oppussing av sanitetsstua, blir det 
oppstart av treff  Ɵ l høsten!

Hølonda helsehus
Andakter Ɵ rsdager kl. 11.00:
3. og 31. mai, 28. juni, 12. og 26. juli, 9. og 23. august

Treff  fredag 20. mai kl. 11.00.

Eldres kirkedag i Hølonda kirke 
onsdag 15.juni kl.11.30. 

Buen
Andakt: EƩ er avtale med avdelinger på Buen.

Formiddagstreff  
Melhus bedehus 8. september kl. 11-13: 
Minns du sången, i storsalen. 

Treff  i kirken
Onsdag 14.juni kl.12.00
Melhus kirke. Melhus pensjonistkor deltar. 
FESTMØTE for diakonien

10.mai kl.18, Melhus bedehus.
Tema: Kirken den er et muntert hus v/ Oddbjørn Stjern. 

2022 er frivillighetens år
 Når vi nå starter opp med arrangementer eƩ er pand-
emien, så trenger vi fl ere frivillige som ønsker å hjelpe Ɵ l 
med småƩ  og stort! Vi trenger fl ere sterke personer som 
kan bære bord og stoler før og eƩ er formiddagstreff et. 
Ta kontakt om du vil bli en frivillig i diakonien! Vi har opp-
gaver der du hjelper Ɵ l et par ganger i året, eller om du 
vil være med oŌ ere, så har vi fl ere oppgaver som trenger 
nye hender! 
Vi har moƩ aƩ  et ønske om å få Ɵ l kirkeskyss for eldre i 
nedre Melhus. Har du plass i bilen Ɵ l en ekstra person 
eller to på vei Ɵ l og fra kirken, så vil vi gjerne høre fra 
deg! 

Sorggruppe for barn
Vi planlegger å starte opp en sorggruppe for barn, 1-7.
trinn, fra høsten 2022. Gruppen vil ha ca 10 barn og 
ledes av 3 voksne. Det vil være en informasjonskveld 
reƩ  før oppstart av gruppa. Ønsker du være med i 
sorggruppe sammen med andre barn som har opp-
levd det samme som deg, så kontakt diakon på mobil: 
482 02 839 for å melde din interesse.

Diakonikonfi rmantene
I år hadde vi for første gang diakonikonfi rmanter! 
En av oppgavene de fi kk var å arrangere en eƩ er-
middagstreff  i Melhus bedehus. 10.mars bakte de 
kaker, stekte vafl er, ledet treff et, sang, hadde bingo 
og loddtrekning. Konfi rmantene skaff et selv bingo-
gevinster ved å spørre buƟ kker og restauranter i 
Melhus. Tusen takk Ɵ l alle som bidro med gevinster! 
Diakonikonfi rmantene gjorde en fantasƟ sk fl oƩ  
innsats, og gjestene som kom hadde en fi n opp-
levelse! 
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Tirsdager kl 11.30 møter representanter fra Flå Sanitetsforening opp ved 
Flå Eldresenter. De inviterer med alle som ønsker det Ɵ l å gå en tur. 
Lengden og tempoet på turen er helt opp Ɵ l de som deltar. 
Forskning og mye erfaring viser at fysisk akƟ vitet har stor helseeff ekt i 
alle aldre. Norske Kvinner Sanitetsforening vil med hjelp av alle frivillige i 
lokalmiljøene arrangere utendørs akƟ vitet. Kløvertur er en akƟ vitet som 
passer for alle aldre, uanseƩ  funksjonsnivå. Målet er å forebygge ensom-
het og isolasjon.
Flå Sanitetsforening har valgt å Ɵ lby sin tjeneste Ɵ l den eldste aldersgrup-
pen. Selv om de har Eldresenteret som utgangspunkt, er alle som ønsker 
det velkomne Ɵ l å slå følge. Å gå en tur i pratetempo gjør så godt for både 
kroppen og humøret.
En kaff etår og noe enkelt å bite i er bliƩ  et fast innslag eƩ er turen. Det er 
en fi n stund og anledning Ɵ l å komme i prat med hverandre, noe som er 

Konfi rmasjonsdatoer i 
årene framover 
I 2022 er det følgende datoer for 
konfi rmasjon:
• Flå kirke 22. mai
• Horg kirke 29. mai
• Hølonda kirke 5. juni
• Melhus kirke 22. og 29. mai
 

I 2023 er det følgende datoer for 
konfi rmasjon:
• Flå kirke 21. mai
• Horg kirke 28. mai
• Hølonda kirke 4. juni
• Melhus kirke 21. og 28. mai

2024 er det følgende datoer for 
konfi rmasjon:
• Flå kirke 19. mai
• Horg kirke 26. mai
• Hølonda kirke 2. juni
• Melhus kirke 19. og 26. mai

Konfi rmantjubilanter i 
Melhus Kirke 2022
Melhus Menighet gir i år mu-
lighet for markering i Melhus 
kirke for 50- 51- og 52-årskon-
fi rmanter, og det er taƩ  iniƟ aƟ v 
Ɵ l å få saƩ  ned komitèer m.v. 
blant de aktuelle. Men deƩ e er 
ikke leƩ , og Melhus menighet og 
sogneprest Merete Sand har nå 
besluƩ et at markering kan skje 
på gudstjeneste i Melhus kirke 
søndag 19.06.22, kl. 11.00, for 
50-årskonfi rmanter og 51-år-
skonfi rmanter. 

Meld fra Ɵ l sogneprest Merete 
Sand om det ønskes spesiell 
hilsen m.v. i kirka den søndagen. 
Utover deƩ e blir det private 
avtalte opplegg for mat og prat. 

52-årskonfi rmantene forbereder 
eget opplegg for 12.06.22.
                         Menighetsrådet 

Av Tor Ljøkjell
I august starter vi opp igjen med 
nye konfi rmanter og de som er 
født i 2008 kan gå inn på kirken.
no/Ɵ m og melde seg på Ɵ l konfi r-
masjon i sin menighet. 

Det er sokneprestene i Horg og 
Flå, og på Hølonda, samt kateke-
ten som har ansvaret for konfi r-
mantundervisningen i menighe-
tene våre, men vi har hjelp av 
mange frivillige!  Vi samler kon-
fi rmantene jevnlig Ɵ l samlinger, 
og Ɵ lstreber at de skal møte ulike 
former for undervisning og op-
plegg igjennom året. Vi legger Ɵ l 
reƩ e for leir, pilegrimsvandring, 
temakveld, konsert og «vanlige» 
undervisningssamvær. 

KLØVERTUR

VELKOMMEN TIL NYE KONFIRMANTER

Bruskassestabling på årets konfi rmantleir
Vi ønsker alle konfi rmanter 2023 velkom-
men Ɵ l et innholdsrikt og spennende år!
Foto: Simen Skarsem

trivelig og som 
kan gjøre Ɵ rs-
dagene spesiell 
i forhold Ɵ l de 
andre dagene. 
Det hadde vært 
kjempefi nt om 
fl ere deltar, også 
folk som ikke 
bor der. Jo fl ere 
som delta jo 
triveligere blir 
det oŌ e!
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Konfirmanter
Konfi rmanter i Flå kirke 
søndag 22.mai 2022

Lea Mariell Pedersen Grendstad
Ane Stensås
Ellen Haugen
Herman Stensås
Ingebrikt Eidsmo
Jonas Bjørseth Aukan
Anders Bolland
Erik Nyutstumo
Dennis Storli
SebasƟ an Vikan Vaabenø

Konfi rmanter Hølonda kirke 5. juni kl. 11.00 
Synne Hansen
Ådne Sundet
MaƟ as Lillebudal
Jan Åge Sølberg-Flisen
Leah Blokkum
Thea Fagerbekk Dammen
Aksel Gåsbakk
Anja Gåsbakk
Mali-Evita Mo Indset

Konfi rmanter i Horg kirke
29. mai kl. 10.30
Hedda Simavik Ødegaard
Steff en Kvåle
Kine Skjørstadmo
Julie Kjøsen Gylland
Ørjan Hervik Bagger
Joakim Nordtømme
Even Åmodt
Jonas Melum
Jannicke Bergsmyr
Eiril Esphaug
Mats Adrian Garmager KrisƟ ansen
Natasja Lufall
Alvin Molden Sørum
Endre Seem 

29. mai kl. 13.00
Torstein Lyngen Valseth
Lucas Rostad
Mali Halsan Bjørkeng
Iver Horghagen
Kaja Skjerdingstad
Daniel Røvik Reberg
Trym Grønli Løkås
Noah Fredrik Estenstad
Ida Bjørgen
Ingrid Johanne Stølhaug Refseth
Jens Arne Rosset Ler
Ole Robin Krogstad
Marion Kolstad Bye
Lasse Eggen
Tuva Hage

Konfi rmanter i Melhus kirke
22.mai kl.10.30 – gruppe 1
Ingeborg Adolfsen
Thea Borten Asklund
ChrisƟ an Ohran Berg
Hedda Victoria Garberg
Silje SteƩ e Granhus
Signe Sundin Hamstad
Preben Hernes
Ørjan Hilanmo
Luci Gurine Langset
Mathias Leintrø Lian
KrisƟ an Nilsen Lilleberg
Sigurd Rønning
Julian Sivertsen
KrisƟ n Lilleberg Skårbø
Adrian Øye-Strømberg

22.mai kl.13.00 – gruppe 2
Vilde Bjørkvoll
Anniken Hanssen Bolland
Andrea Sand Brodahl
JeaneƩ e Mosand Eggen
Hedda Bjørnli Enger
Ida Haarberg
Marthe Haarberg
Andrea Milagros Kjøsen
Trine Leonhardsen Mo
Håvard Torsethaugen Moseng
Gustav Skei Nilsen
John Erik Kvitland Onsøien
Marcus Kvam Ramvik
Noah Nordgård Skorstad
Sunniva Myhre Smistad
Pernille Solstad
Anna Forr Stensvold
Mikael Garcia Svanem
Hannah Tirslaug Sve
Tobias Tyskø
Eline Mathea Wilhelmsen

29.mai kl.10.30 – gruppe 3
William Arras
Mathilde Rønning Berntsen
Karoline Øwre Gevingås
Marie Konstad
Nicklas Richard Nyland Kracht
Jonas Taraldsen Kvernemo 
Hanna Hvidsten Moland
Pauline Sagdahl
Anna Oline Reitan Skogstad
Emilie Skurdal
Julie Dybvik Sponås
Anna Forset Sundlisæter
SebasƟ an Matheo Pedersen Svorkås
Philip Gabo Truong
Andreas Wold

29.mai kl.13.00 – gruppe 4
Maren Støland Bakken
Peder Ekren Berg
Nicolai Blekesaune
Maƫ  as Oleander Eggen
Tobias Kirkhus Evjen
Madikken Ljøkjel Hansen
Malin Ljøkjel Hansen
Linnea Henden
Mina Berggård Hoem
Silje Høibråten
Selma Emilie Karaaslan
Andreas Nicolaysen Kvaal
Herman KrisƟ ansen Rian
Solveig Rånes
Ine Kåsbøll Skjegstad

Birger Kjøsen
Zara Linnea Draxen
Mali Wehn
Frida Haņ  e Klein
Espen Gaustad
Odin Gaustad
Malin Skogstad
MarƟ n Næve
Maria Fernanda GrøƩ e Nielsen
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SLEKTERS GANG

TAKK

Melhus sokn
Døpte:
06.03. Noelle Wang Kvaal
20.03. Mia Kjølsvik
            Emil Vold Stene, 
            døpt i Byneset kirke
27.03. Eline Mathea Wilhelmsen
03.04. Gyda Lystad Sørløkken
            Lukas Torvik SkaƩ eboe
10.04. Eilif Aarstad Larsen
            Jonathan Huiƞ eldt Mikkelstrup
17.04. Devon Stene
            Sigurd Morland Orre
            Anders Nyhus Vold
            Lennox-André Gilde Lian
20.04. Ronja Marie Garberg 
Døde:
02.03. Harald Rønning f. 1934
03.03. Svein Einar Strand f. 1945
06.03. Inge Sabro Hammer f. 1939
23.03. Odd Løkken f. 1934
31.03. Jorunn Kvaal f. 1924
02.04. Camilla Therese Johansen 
            f. 1978
06.04. Arvid Setervang f. 1929
08.04. Odd Inge Holten f. 1947, 
            begravet på Horg kirkegård
08.04. Borghild Almås f. 1952
19.04. Olav Rimol f. 1930
21.04. Ola Gunnes f. 1937

Horg sokn
Døpte:
06.03. Sophie Jøraandstad
            Ada Hoem
20.03. Alea Bolland Sundli, døpt i
            Flå kirke
27.03. Thea Schaldemose Tollan
            Even Svegård-Stokke
10.04. Almar Olderøien Høgås, 
            døpt i Melhus kirke

Vigde:
10.04. Anniken Olderøien og Alex 
Bjeldvik Høgås, viet i Melhus kirke
Døde:
03.03. Gudrun Buklev f. 1928, 
            begravet på Melhus kirkegård
05.03. Martha Borten f. 1928
16.03. Aslaug Gåsbakk f. 1933
25.03. SebasƟ an Heraclio 
            Skjerdingstad-Diaz f. 2022
12.04. Eirik Magnar Nordang f. 1955   
12.04. Elisabeth Kregnes f. 1929

Hølonda sokn
Døpte:
06.03. Eirhild Sunnset
            Even Saltnes
27.03. Emil Lehn
            Ole Løkkeberg
18.04. Frida Haņ  e Klein
Døde:
04.03. Ingvar Gaustad f. 1934

Flå sokn
Døpte:
20.03. Johannes Stenhaug Seem
18.04. Julia SuzeƩ e Bjørnewall
            Lucy Arnevik Klingenberg
            Johan Fonn Nyeng Bjørgen,
            døpt i Nidaros domkirke
Døde:
06.03. Solfrid Grytdal f. 1955
19.03. Terje Værnes f. 1954
24.03. Tom Lernæs Svenske f. 2022
05.04. Helge Bellingmo f. 1939

Horg sykehjem, avd. Fremo, takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
Gudrun Buklev sin begravelse.

Horg sykehjem takker hjertelig takk for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
Terje Værnes sin begravelse.

LangƟ dssavdelingen ved Buen Helse- og Omsorgssenter vil takke 
pårørende og givere for gaven vi har moƩ aƩ  ved Emma Annfrid Dørrum 
sin begravelse og  Svein Einar Strand sin biseƩ else.

Søndag 8. mai
4 s i påskeƟ den
Horg kirke kl 13.30
Tårnagentdag for 9-åringene i 
Horg og 9- og 10-åringene i Flå
Horg kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste ved 
Løvik og Hafnor Sandberg
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse ved vikar. Dåp
Skyss: Marie Kulbrandstad, 
tlf. 481 60 481
Melhus kirke kl 11.00
Skaperverkets dag
Høymesse ved Sand. Dåp

Onsdag 11. mai
Horg kirke kl 18.00
Samtalegudstjeneste ved 
Vespestad
Hølonda kirke kl 19.00
Samtalegudstjeneste ved Løvik

Søndag 15. mai
5. s i påskeƟ den
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse ved Løvik. Dåp

Tirsdag 17. mai
Flå kirke kl 12.00
Festgudstjeneste ved Vespestad
Horg kirke kl 10.30
Festgudstjeneste ved Vespestad
Hølonda kirke kl 11.00
Festgudstjeneste ved Sand
Skyss: OLa Næve, tlf. 480 13 863
Melhus kirke kl 10.00
Festgudstjeneste ved Løvik

Søndag 22. mai
6. s i påskeƟ den
Flå kirke kl 11.00 
Konfi rmasjonsgudstjeneste ved 
Vespestad
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester ved 
Sand og Ljøkjell

Torsdag 26. mai
KrisƟ  Himmelfartsdag 
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar
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Søndag 29. mai
Treenighetssøndag
Horg kirke kl 10.30 og kl 13.00 
Konfi rmasjonsgudstjeneste ved 
Vespestad 
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester ved 
Løvik og Ljøkjell

Søndag 5. juni - Pinsedag
Horg kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstjeneste ved 
Vespestad. NaƩ verd
Hølonda kirke kl 11.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste ved 
Løvik. Skyss: Elfrid Blokkum, 
tlf. 932 19 754
Melhus kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstjeneste ved Sand
Dåp

Mandag 6. juni
2. pinsedag
Flå kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstjeneste ved Løvik
Hølonda kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstjeneste ved 
Vespestad.
Skyss: Marie Kulbrandstad, 
tlf. 481 60 481

Søndag 12. juni
Treenighetssøndag
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Sand. Dåp
52-årskonfi rmanter 

Tirsdag 14. juni
Melhus kirke 
Eldres kirkedag

Onsdag 15. juni
Hølonda kirke kl 10.30
5-åringene kommer Ɵ l kirka
Hølonda kirke kl 12.30
Eldres kirkedag ved Løvik og Njøs
Skyss: Ola Næve, tlf. 480 13 863

Søndag 19. juni
2. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad

Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse ved Løvik
51-årskonfi rmanter
Skyss: Idar Eid, tlf. 913 03 102
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Sand
Dåp. 50-årskonfi rmanter

Torsdag 23. juni
St. HansaŌ en
St. Olavskneppen kl 18.00 
ved Vespestad  Avmarsj fra Håen 
kl 17.00

Søndag 26. juni
3. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad. Dåp
Kolbrandstad stavkyrkje kl 07.30
OƩ esang v/Hummelgård
Vandring Ɵ l Skaun (KrisƟ ndagene)
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Flø og Aune (teologistu-
dent). Dåp

Søndag 3. juli 
4. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad

Søndag 10. juli
5. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 14.00
Gudstjeneste v/Sand. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand. Dåp

Søndag 17. juli
6.s i treenighetsƟ den. Aposteldagen
Hølonda kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad

Søndag 24. juli 
7. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand. Dåp

Søndag 31. juli
8. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik. Dåp

Søndag 7. august
9. s i treenighetsƟ den
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar. Dåp

Søndag 14. august
10. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar. Dåp
Kolbrandstad stavkyrkje kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik. Dåp

Søndag 21. august
11. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad
Dåp

Søndag 28. august 
12. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 10.15
Samling for 4-åringene v/Hafnor 
Sandberg
Flå kirke kl 12.00
Familiegudstjeneste v/Vespestad og 
Hafnor Sandberg
Utdeling av 4-årsbok
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Søndag 4. september
13. s i treenighetsƟ den
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad
Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
Dåp

Søndag 11. september
14. s i treenighetsƟ den. 
Vingårdssøndag
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
Melhus kirke kl 11.00
Diakoniens dag
Høymesse v/Sand og Njøs



Full distribusjon

Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22 

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Her er det ledig annonseplass! 
Med en annonse i Helg i Bygda 

når du alle husstander i Melhus, 
samƟ dig som du støƩ er 

utgivelse av bladet.

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no

Tlf. 72 85 72 50
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